
List s technickými údaji

HPG-I 08 DCS Premium
TEPELNÁ ČERPADLA ZEMĚ-VODA Č. PRODUKTU: 202634

HPG-I DCS Premium v sobě spojuje komfort a funkci. Tepelné čerpadlo nedodává

pouze teplo k vytápění a teplou vodu z půdy, ale obsahuje také zásobník teplé

vody. Integrovaný regulátor invertoru zajišťuje celoroční účinnost, neboť technika

šetří energii a náklady na vytápění. Volitelné pasivní chlazení je cenově výhodnou

alternativou chlazení budovy – pro optimální komfort v horkých dnech.

Zatížení životního prostředí je minimalizováno.

K dobré bilanci invertorových tepelných čerpadel nemrznoucí směs-voda přispívá

také ekologické a bezpečné chladivo. V provozu čerpadlo HPG-I DCS Premium

přesvědčí také velmi nízkými hodnotami hluku.

Nejdůležitější znaky

Tepelné čerpadlo nemrznoucí směs-voda pro vytápění a přípravu teplé vody,
volitelně s pasivním chlazením

Výhoda úspory místa v důsledku kompaktního, vysoce integrovaného řešení

Celoroční optimální provoz a maximální účinnost díky technologii invertoru

Vysoká teplota výstupní vody až 75 °C umožňuje velké množství smíšené vody a
komfort

Ekologické chladivo budoucnosti



List s technickými údaji

Typ HPG-I 04 DCS
Premium

HPG-I 06 DCS
Premium

HPG-I 08 DCS
Premium

Číslo obj. 202632 202633 202634

Technická data



List s technickými údaji

Typ HPG-I 12 DCS
Premium

HPG-I 15 DCS
Premium

HPG-I 04 DS
Premium

Číslo obj. 202635 202636 202622

Technická data



List s technickými údaji

Typ HPG-I 06 DS
Premium

HPG-I 08 DS
Premium

HPG-I 12 DS
Premium

Číslo obj. 202623 202624 202625

Technická data



List s technickými údaji

Typ HPG-I 15 DS
Premium

Číslo obj. 202626

Technická data



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


